
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση και συγκρότηση τριμελούς επιτροπής 
για την απόδειξη της ιδιότητας αγρότη, νέου 
αγρότη, νεοεισερχόμενου νέου αγρότη και εργά-
τη γης στην Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

2 Έκτη τροποποίηση της υπ’ αρ. 36313/05-12-2024 
απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 
μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δή-
μου Πύργου, για το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 256023 (1)

Σύσταση και συγκρότηση τριμελούς επιτροπής 
για την απόδειξη της ιδιότητας αγρότη, νέου 
αγρότη, νεοεισερχόμενου νέου αγρότη και ερ-
γάτη γης στην Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας 
της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ  
ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στε-
ρεάς Ελλάδας» (Α’ 241).

3. Τον ν. 2520/1997 «Μέτρα για τους νέους αγρότες, 
σύσταση Οργανισμού Γεωργικής Επαγγελματικής Εκ-
παίδευσης, Κατάρτισης και Απασχόλησης και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 173).

4. Το άρθρο 3 της υπ’ αρ. 337410/10-07-1998 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Λεπτομέρειες εφαρμογής του 
ν. 2520/1997 “Μέτρα για τους νέους αγρότες, σύστα-
ση Οργανισμού Γεωργικής Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης και Απασχόλησης και άλλες διατάξεις” 
(Α’ 173)» (Β’ 712).

5. Την υπ’ αρ. 356366/08-06-1999 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο-

κέντρωσης, Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Τροποποίηση των 337410/10-07-1998 
(Β’ 712) και 328983/25-06-1998 (Β’ 688) υπουργικών απο-
φάσεων» (Β’ 1119).

6. Το άρθρο 2 του ν. 3399/2005 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων - Προσαρμογή στη νέα ΚΑΠ και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 255).

7. Την υπ’ αρ. 319581/5542/24-10-2006 κοινή υπουργι-
κή απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων νέων αγροτών» (Β’ 1615).

8. Την υπ’ αρ. οικ. 19754/29-01-2024 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης 
τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Θεματικό 
Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνοτροφί-
ας και Αλιείας» (Β΄ 867).

9. Την υπ’ αρ. 144269/27-06-2024 απόφαση του Αντι-
περιφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας, Κτηνοτροφίας 
και Αλιείας Στερεάς Ελλάδας «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής ’’Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής 
Οικονομίας, Κτηνοτροφίας και Αλιείας’’, στους Προϊστά-
μενους Διευθύνσεων και Τμημάτων των Διευθύνσεων 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερει-
ακών Ενοτήτων Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (Β’ 3980). 

10. Το υπ’ αρ. 22196/29-10-2025 έγγραφο της Δ.Ο.Υ. 
Λιβαδειάς.

11. Το υπ’ αρ. 701/29-10-2025 έγγραφο του Αγροτικού 
Συνεταιρισμού Θήβας.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

13. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσι-
ών, την τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται από 
τον νόμο και την καλύτερη εξέταση αιτημάτων πολιτών.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Συστήνουμε τριμελή επιτροπή για την απόδειξη της 
ιδιότητας: αγρότη, νέου αγρότη, νεοεισερχόμενου νέου 
αγρότη και εργάτη γης στην Περιφερειακή Ενότητα 
Βοιωτίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, συγκρο-
τούμενη από τους:

• Μπουρδούκη Ανδρέα του Σωτηρίου, Τεχνολόγο Γε-
ωπόνο, μόνιμο υπάλληλο της Διεύθυνσης Αγροτικής Οι-
κονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Βοιωτίας ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή τον Καπουκίνη 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6091

76245

14.11.2025 12:26:07

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76246 Τεύχος B’ 6091/14.11.2025

Δημήτριο του Κωνσταντίνου, Γεωπόνο, μόνιμο υπάλληλο 
της ίδιας Διεύθυνσης.

• Μεϊδάνη Ευάγγελο του Γεωργίου, Εφοριακό, μόνιμο 
υπάλληλο της Δ.Ο.Υ. Λιβαδειάς, με αναπληρώτρια την 
Καστρίτη Αγγελική του Αγγελή, Εφοριακό, μόνιμη υπάλ-
ληλο της Δ.Ο.Υ. Λιβαδειάς.

• Κυριάκο Κωνσταντίνο του Γεωργίου, Γεωπόνο, μόνιμο 
υπάλληλο του Αγροτικού Συνεταιρισμού Θήβας, με ανα-
πληρώτρια την Πανάγαινα Χριστίνα του Στυλιανού, Γεω-
πόνο, εκπρόσωπο του Αγροτικού Συνεταιρισμού Θήβας.

Στην επιτροπή εισηγείται η Περλεπέ Ασημίνα του Δη-
μητρίου, Γεωπόνος, μόνιμη υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερει-
ακής Ενότητας Βοιωτίας, με αναπληρώτρια τη Σαφούρη 
Χρυσούλα του Βασιλείου, Γεωπόνο, μόνιμη υπάλληλο της 
ίδιας Διεύθυνσης.

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται ο Μπαρτατίλας 
Δημήτριος του Γεωργίου, μόνιμος υπάλληλος της Δι-
εύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, με αναπληρώτρια τη 
Στεργίου Σταυρούλα του Σωτηρίου, μόνιμη υπάλληλο 
της ίδιας Διεύθυνσης.

Έργο της επιτροπής είναι η εξέταση των αιτήσεων των 
ενδιαφερομένων για την απόδειξη της ιδιότητας αυτών 
ως επαγγελματιών αγροτών, νέων αγροτών, νεοεισερ-
χομένων νέων στον αγροτικό τομέα και εργατών γης.

Η επιτροπή συνεδριάζει μετά από πρόσκληση του 
προέδρου της. Σε περίπτωση που τακτικό μέλος, για 
οποιονδήποτε λόγο κωλύεται να παραστεί στη συνεδρί-
αση, υποχρεούται να ειδοποιήσει τον αναπληρωτή του.

Η θητεία των μελών της επιτροπής είναι διετής. 
Κάθε προηγούμενη απόφασή μας παύει να ισχύει από 

τη δημοσίευση της παρούσας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 4 Νοεμβρίου 2025 

Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη 
Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης  
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής,  
της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΜΑΛΗ

I

Αριθμ. 36134 (2)

Έκτη τροποποίηση της υπ’ αρ. 36313/05-12-2024 
απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 
μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δή-
μου Πύργου, για το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

2. Την παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 4147/2013 (Α’ 98).
3. Τα άρθρα 20 και 34 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-

μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Τα άρθρα 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
5. Τους ν. 4261/2014 και ν. 4258/2014.
6. Το άρθρο 65 του ν. 4688/2020.
7. Την υπ’ αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο του 

ΓΛΚ.
8. Την υπό στοιχεία Υπ. Οικ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 

εγκύκλιο «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176) «Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις».

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

10. Τις αυξημένες αρμοδιότητες των Δήμων, κάποιες 
από τις οποίες ξεκίνησαν από 1/1/2010 σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
και του «Προγράμματος ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ν. 4555/2018) 
και παρατείνονται σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν. 4700/2020.

11. Τη δραματική μείωση του προσωπικού λόγω συ-
νταξιοδοτήσεων - κινητικότητας και η αναστολή προ-
σλήψεων που επιβάλλουν την υπερωριακή απασχόληση 
του υπάρχοντος προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 36313/05-12-2024 (Β’ 7537) απόφαση 
του Δημάρχου, περί καθιέρωσης υπερωριακής εργα-
σίας μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δή-
μου Πύργου, για το έτος 2025 η οποία τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αρ. 1322/17-1-2025 (Β΄ 528), 3199/3-2-2025 
(Β΄  621), 5335/2025 (Β΄ 943), 9668/27-3-2025 (Β΄ 1750) 
και 20415/1-7-2025 (Β΄ 3848) αποφάσεις. 

13. Το υπ’ αρ. 29989/19-09-2025 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου, με 
το οποίο αιτείται την αύξηση των υπαλλήλων ΙΔΟΧ από 
40 σε 79, καθώς και το υπ’ αρ. 30176/22-9-2025 αιτείται 
την αύξηση των υπαλλήλων του προγράμματος 55-67, 
ΙΔΟΧ από 5 σε 18.

14. Το υπ’ αρ. 31187/30-10-2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης με το οποίο είχε 
αιτηθεί υπερωριακή απασχόληση για 10 υπαλλήλους 
ΙΔΑΧ, καθώς και 10 υπαλλήλους ΙΔΟΧ που θα απασχο-
ληθούν υπερωριακά για το 2025, ενώ εκ παραδρομής 
στην υπ’ αρ. 1322/17-1-2025 (Β΄ 528) απόφαση προβλέ-
φθηκαν συνολικά 10 αντί 20 υπάλληλοι.

15. Τις υπ’  αρ. 31016/26-9-2025, 36026/5-11-2025 
βεβαιώσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου, 
όπου αναφέρεται η ύπαρξη πίστωσης ποσών 9.666,00  € 
στον Κ.Α. 10.6042, ποσό 40,522,33 € στον Κ.Α. 20.6042, 
ποσό 2000 € στον Κ.Α. 70. 6012 και ποσό 3500,00 € στον 
Κ.Α. 70.6022.01 για την αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας του προσωπικού της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
Ανακύκλωσης και Πρασίνου και της Διεύθυνσης Παιδείας, 
αντίστοιχα, και κατανέμεται ως κάτωθι: 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76247Τεύχος B’ 6091/14.11.2025

α/α Κ/Α ΤΙΤΛΟΣ ΚΑΕ
Υπάρχουσα

Πίστωση

1 10.6042
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας-εξαιρέσιμες ημέρες-

νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού, 
προγράμματος 55-67, ΙΔΟΧ

9.666,00€

2 20.6042
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας-εξαιρέσιμες ημέρες- 

νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού (ΙΔΟΧ) 
της Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου

40.522,33€

3 70.6012
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας-εξαιρέσιμες ημέρες-

νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού (ΙΔΑΧ) 
της Διεύθυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης

2.000,00€

4 70.6022.01
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας-εξαιρέσιμες ημέρες-

νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές προσωπικού (ΙΔΟΧ) 
της Διεύθυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης

3.500,00€

16. Την υπ΄ αρ. 54730/11378/13-7-2011 (Β΄ 1751) απόφαση, περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 
υπηρεσιών του Δήμου Πύργου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 36313/05-12-2024 (Β’ 7537) απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας μονίμων, 
Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Πύργου, για το έτος 2025, ως κάτωθι: 

Α) Διαγράφεται 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΩΣ ΤΗΝ 22η ΩΡΑ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΙΔΟΧ) 9 (5+4) 1200

15.6012 Διεύθυνση Παιδείας (ΜΟΝΙΜΟΙ+ ΙΔΑΧ) 14 3360

20.6042 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 40 7200

70.6012 Διεύθυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης ΙΔΑΧ ΙΔΟΧ 10 2400

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 22η ΩΡΑ ΕΩΣ ΤΗΝ 6η ΠΡΩΙΝΗ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΙΔΟΧ) 5 1800

20.6042
Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης 

και Πρασίνου (ΙΔΟΧ)
40 9600

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ της ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 06:00 Π.Μ. ΕΩΣ 22:00 ΜΜ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΙΔΟΧ) 5 1800

20.6042
Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης 

και Πρασίνου (ΙΔΟΧ)
40 14400

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

20.6042
Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης 

και Πρασίνου (ΙΔΟΧ)
40 14400

ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 22η ΩΡΑ ΕΩΣ 6η ΠΡΩΙΝΗ, ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

20.6042
Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης 

και Πρασίνου (ΙΔΟΧ)
40 14400



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76248 Τεύχος B’ 6091/14.11.2025

Β) Εγγράφεται 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΩΣ ΤΗΝ 22η ΩΡΑ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΚΑΘΑΡ+ΤΕΧΝ) 22 1980

15.6012 Διεύθυνση Παιδείας (ΜΟΝΙΜΟΙ) 4 960

20.6042 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 79 18960

70.6012 Διεύθυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης (ΙΔΑΧ) 10 4800

70.6022.01 Διεύθυνσης Παιδείας και Διά Βίου μάθησης (ΙΔΟΧ) 10 4800

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 22η ΩΡΑ ΕΩΣ ΤΗΝ 6η ΠΡΩΙΝΗ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΚΑΘΑΡ) 18 2970

20.6042 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 79 28400

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΠΟ 06:00 Π.Μ. ΕΩΣ 22:00 ΜΜ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΚΑΘΑΡ+ΤΕΧΝ) 22 2970

20.6042 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 79 28400

ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ, ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΚΑΘΑΡ) 18

20.6042 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου (ΙΔΟΧ) 79

ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΣΙΑ ή ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

10.6042 Πρόγραμμα 55-67 (ΚΑΘΑΡ) 18

20.6042
Δ/νσης Καθαριότητας Ανακύκλωσης και

Πρασίνου (ΙΔΟΧ)
79

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 
Υπηρεσίας, με υπεύθυνο για την παρακολούθηση, τη βεβαίωση της πραγματοποίησης της υπερωριακής απασχό-
λησης και την εκτέλεση των αντίστοιχων εργασιών, τον Δήμαρχο ή τον εκάστοτε εξουσιοδοτημένο Αντιδήμαρχο .

Ορίζουμε πως η έγκριση αυτή τελεί υπό την προϋπόθεση της μη απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού υπε-
ρωριακά από άλλον φορέα. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015, και 
μέχρι την 31/12/2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πύργος, 5 Νοεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΝΝΗΣ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02060911411250004*


